BRILLO LED 1.0
Brillo LED 1.0 1
BRL1ST.10.018.8A3000 18 2600 3000K >80 IP20 65°x65°, 75°x75° 3,5kg
BRL1ST.10.018.8A4000 18 2800 4000K >80 IP20 65°x65°, 75°x75° 3,5kg
Brillo LED 1.0  2
BRL1ST.20.024.8A3000 24 3550 3000K >80 IP20 65°x65°, 75°x75° 3,5kg
BRL1ST.20.024.8A4000 24 3800 4000K >80 IP20 65°x65°, 75°x75° 3,5kg
Brillo LED 1.0  3
BRL1ST.30.030.8A3000 30 4500 3000K >80 IP20 65°x65°, 75°x75° 3,5kg
BRL1ST.30.030.8A4000 30 4800 4000K >80 IP20 65°x65°, 75°x75° 3,5kg
20
Um die Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel genau zu kennen, verwenden Sie bitte photometrische
Dateien für den angegebenen Abstrahlwinkel. Download-Link: luxon.pl/Pliki/LDT-LUXON-LED-2020.zip
Hohe Lichtausbeute von bis zu 160Lm/W